АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_28.03.2022_                                                                                                 № 128
с. Волчиха

Об утверждении реестра и перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в краевую программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

Рассмотрев материалы комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, на основании Жилищного кодекса Российской Федерации и закона Алтайского края от 28.06.2013 № 37-ЗС «О регулировании некоторых отношений по организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края», постановляет:
1. Утвердить прилагаемый реестр многоквартирных домов, расположенных на территории Волчихинского района Алтайского края, в отношении которых планируется проведение капитального ремонта общего имущества.
2. Утвердить прилагаемый перечень многоквартирных домов,  подлежащих включению в краевую программу по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Волчихинского района Алтайского края.

3.     Постановление Администрации района от 30.03.2021 № 123 «Об утверждении реестра и перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в краевую программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» признать утратившим силу.

4.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                  Е.В. Артюшкина